Bairro 

Endereço: 
Cidade: 

UF: 

Histórico: PAGAMENTO CORRESPONDE A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DA SECRETARIA 
DE OBRAS DE DESENVOLVIMENTO DESTE MUNICIPIO, DURANTE O ANO. 

Saldo Liquidação: 	7.147,11 

Valor OP : 	1.050,00 (uni mil cinqüenta reais) 
6.097,11 

CONTROLE BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 . 	 TipolN Documento Valor 
001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	35.141 - 5 - BB - FPM - Fundo Participação dos Mmaieipios 	TE -010905 1,050,00 

LANÇAMENTOS 
Débito 	 Valor 1 Crédito Valor 

Pagamento - Diversos .